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МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З 

	от
	19 декабря 2014 г.
	№
	 162-РК


	Об установлении тарифов на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно - эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» на 2015 год


В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области          от 01.03.2013 № 111, приказом министерства тарифного регулирования Калужской области от 19.12.2014 152-РК «Об утверждении производственных программ в сфере горячего водоснабжения с использованием закрытых систем горячего водоснабжения на 2015 год», на основании протокола заседания комиссии по тарифам и ценам министерства тарифного регулирования Калужской области от 19.12.2014 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» на 2015 год с календарной разбивкой согласно приложениям № 1 - 5 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Министр 









            А.В. Лисавин
Приложение № 1 
к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 19.12.2014 № 162-РК
Тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» (кроме городского поселения «Город Козельск»)
	№ п/п
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (НДС не облагается)
	Тарифы для населения

(НДС не облагается) <*>

	
	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	1.
	Горячая вода 
	руб./м3
	146,25
	155,50
	146,25
	155,50


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение № 2 
к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 19.12.2014 № 162-РК
Тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» (городское поселение «Город Козельск» кроме микрорайона механического завода и микрорайона совхоз «Красный Комбинат»)
	№ п/п
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (НДС не облагается)
	Тарифы для населения

(НДС не облагается) <*>

	
	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	1.
	Горячая вода
	руб./м3
	156,15
	169,07
	156,15
	169,07


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение № 3 

к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 19.12.2014 № 162-РК
Тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» (сельское поселение «Деревня Подборки»)

	№ п/п
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (НДС не облагается)
	Тарифы для населения

(НДС не облагается) <*>

	
	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	1.
	Горячая вода
	руб./м3
	138,77
	148,02
	138,77
	148,02


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение № 4 

к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 19.12.2014 № 162-РК
Тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» (городское поселение «Город Козельск»  микрорайон совхоз «Красный Комбинат»)

	№ п/п
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (НДС не облагается)
	Тарифы для населения

(НДС не облагается) <*>

	
	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	1.
	Горячая вода
	руб./м3
	154,93
	168,24
	154,93
	168,24


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).


Приложение № 5 

к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 19.12.2014 № 162-РК
Тарифы на горячую воду с использованием закрытых систем горячего водоснабжения для Муниципального унитарного предприятия «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное предприятие» Муниципального образования «Козельский район» (городское поселение «Город Козельск»  микрорайон механического завода)

	№ п/п
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (НДС не облагается)
	Тарифы для населения

(НДС не облагается)<*>

	
	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	1.
	Горячая вода
	руб./м3
	146,95
	158,08
	146,95
	158,08


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
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